

# Kiruna stadsbibliotek

Kiruna stadsbibliotek firar 1-årsjubileum i de nya lokalerna i Kiruna centrum med ett spännande program för bokälskare i alla åldrar.

*Skattjakt anordnas på barnavdelningen både fredag och lördag!*

## Fredag 1 september

### **10.00: Moa Backe Åstot – författarbesök för barn och unga**

Moa Backe Åstot berättar om nya boken Fjärilshjärta och om Augustprismominerade boken Himlabrand.

### **15.00: Quiz för barn och unga**

## Lördag 2 september

### **11.30 och 14.30: Bland drakar och dragqueens**

En interaktiv sagostund med Tant Henrik! Läsandet minskar bland barn och unga idag. Samtidigt ökar mobbing och utanförskap. Det vill teatersällskapet Bland drakar och dragqueens ändra på.

Författaren och regissören Petter Wallenberg har grundat Bland drakar och dragqueens där kända svenska dragartister framför interaktiva sagostunder för barn. Artisterna – Inga Tvivel, Björta och Tant Henrik – är professionella skådespelare från Sveriges största teaterscener samt utbildade lärare och pedagoger.

Varje sagostund är en färgsprakande konfettibomb där dragshowens glamour möter sagornas värld. Det blir ett unikt möte som lockar till läsande och visar att alla människor får vara som de vill. Publiken blir aktiva deltagare som får sjunga, dansa, fantisera och uttrycka sig fritt!

Bland drakar och dragqueens har bland annat vunnit Pelle Svanslös "Våga vara snäll"-pris och för sitt arbete med Bland drakar och dragqueens utnämndes grundaren Petter Wallenberg till "Årets folkbildare 2022" av Stockholms stad.

### **15.00: Författarmöte – Kerstin Wixe samtalar med Jannete Hentati**

Kulturjournalisten och författaren Kerstin Wixe, känd från litterära program på Sveriges Radio och från Kontext i Luleå, samtalar med författaren och socialantropologen Jannete Hentati som är uppvuxen i Luleå. Hentati är aktuell med boken Älven i mig som handlar om en resa författaren gör längs Lule älv, i ett försök att hitta hem. Den handlar också om den svenska vattenkraften. Om utveckling och exploatering, minne, makt och ansvar. Och om det som ständigt rör sig: tiden, livet och kärleken.